
JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

CSIO Zduchovice 2019 – Národní soutěž pro d,J,YR 
24.04.2019 – 28.04.2019 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

 
1.1.1. Kategorie závodů: CSN 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 425B2 
1.1.3. Název závodů: CSIO ZDUCHOVICE 2019 -Národní soutěž pro d,J,YR  
1.1.4. Pořadatel: JO La-Bohéme Zduchovice MB0283 
1.1.5. Datum závodů: 25.04.2019 - 27.04.2019 
1.1.6. Místo konání: Zduchovice 65, 262 63 Kamýk nad Vltavou 

 
1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů: Ing. Ladislav Krulich 

Sekretář závodů: Nikola Odstrčilová, 604 220 575 

Kontaktní osoba: Mgr. Barbara Hassová 

Hlavní rozhodčí: Radovan Šalek (CZE) 

Sbor rozhodčích: Susanne Macken (IRL), Marketa Šveňková (CZE), Alfred Boll (SUI) 

Stavitel parkurů: Christa Heibach (GER), Petr Mašek (CZE), Jana Holá (CZE) 

Stewardi: Bohumil Rejnek (CZE), Eva Sobotkova (CZE), Michal Večerek (CZE), 

Jarmila Měrková (CZE), Richard Bauer (CZE), Kateřina Měrková 

(CZE) 

Zpracovatel výsledků: Václav Vincze 

Hlasatel: 

Zdravotní dozor: 

Veterinářská služba:                                

Podkovářská služba: 

Michael Beneš 

ZZS Příbram 

Dr.Petra Vojáčková, Dr. Eva Cikrytová (SVK) 

Jan Tylč 

 

2. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
 

ČČttvvrrtteekk  2255..44..22001199  
 

11..  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž    hhaannddiiccaapp  dd,,JJ,,YYRR  111100//111155//112200ccmm  

SSoouuttěěžž  pprroo  dděěttii,,  jjuunniioorryy  aa  mmllaaddéé  jjeezzddccee..  

DDěěttii  111100ccmm,,  jjuunniioořřii  111155ccmm,,  mmll..jjeezzddccii  112200ccmm..  

HHooddnnoocceenníí  ddllee  ttaabb  AA....229988..22..55..,,  223388..22..11,,nnaa  ččaass  

CCeennyy::  55..000000,,--KKčč  ((11660000--11220000--11000000--770000--550000))  

 

PPáátteekk  2266..44..22001199  

22..  DDvvoouuffáázzoovvéé  sskkáákkáánníí    hhaannddiiccaapp  pprroo  dd,,JJ,,YYRR  111100//111155//112200ccmm  

SSoouuttěěžž  pprroo  dděěttii,,  jjuunniioorryy  aa  mmllaaddéé  jjeezzddccee..  

DDěěttii  111100//111155ccmm,,  jjuunniioořřii  111155//112200ccmm,,  mmll..jjeezzddccii  112200//112255ccmm..  

HHooddnnoocceenníí  ddllee  ttaabb  AA....229988..22..55..,,  227744..22..55  

CCeennyy::  55..000000,,--KKčč  ((11660000--11220000--11000000--770000--550000))  

 

 

 



JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

CSIO Zduchovice 2019 – Národní soutěž pro d,J,YR 
24.04.2019 – 28.04.2019 

Sobota 27.4.2019 

11..  DDvvoouuffáázzoovvéé  sskkáákkáánníí    hhaannddiiccaapp  pprroo  dd,,JJ,,YYRR  111155//112200//112255ccmm  

SSoouuttěěžž  pprroo  dděěttii,,  jjuunniioorryy  aa  mmllaaddéé  jjeezzddccee..  

DDěěttii  111155//111155ccmm,,  jjuunniioořřii  112200//112200ccmm,,  mmll..jjeezzddccii  112255//112255ccmm..  

HHooddnnoocceenníí  ddllee  ttaabb  AA....229988..22..55..,,  227744..55..33  

CCeennyy::  55..000000,,--KKčč  ((11660000--11220000--11000000--770000--550000))  

 
 
Vstupní poplatek: 6.750,-Kč/koně (nebo 250EUR/koně) 

(poplatek zahrnuje startovné pro všechny soutěže a box) 

 

3.Technické ustanovení 

a. Předpisy  
1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF 

(VP),Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5. Sázky nejsou povoleny. 

 

b. Veterinární předpisy 
1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které,  musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař 
závodů při příjezdu. 

c. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty 

předmětů a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže 

(tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady 

spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

d. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 

život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

e. Ubytování 
Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná více informací -  

www.pension-jezerna.cz, info@kone-zduchovice.cz, 604 220 575. 

Nebo cca 300 m od areálu v penzionu U Švarců. 



JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

CSIO Zduchovice 2019 – Národní soutěž pro d,J,YR 
24.04.2019 – 28.04.2019 

 

f. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 

Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 

Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

 

4.Schvalovací doložka 

Rozpis zpracoval: Nikola Odstrčilová  

Rozpis schválen: Michael Moudrý 18.4.2019  

 


